Matopolskqe

Sweim teattt

¥
fe\fsl\ Matopolska Liga Dzieci Memoriat Andrzeja Kietbusiewicza

Tarnéw, 10/11/2019

Konkurencja 7
10/11/2019 - 11:43

Chtopcow, 50m motylkowy

11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2019

Pozycja

Jurkowski Igor
Woajcikowski Patryk
Plutecki Jakub
Lorenc Mikotaj
Tucharz Mikotaj
Litwora Jakub
Wolpiuk Michat
Tobiasz Jakub
Mika Aleksander
Dziuba Bartosz
Cygal Marcel
Ide¢ Szymon

Rok ur.

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

Osemka Os$wiecim
Omega Olkusz

SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
Korona Krakéw
Sokot-Moscice Tarndw
Osemka Os$wiecim
Osemka Os$wiecim
SMS Galicja Krakéw
Korona Krakow
Korona Krakow
Jordan Krakoéw

Czas

35.72
37.73
38.07
41.53
42.09
42.27
42.41
42.50
47.03
48.62
49.17
50.91

Pkt.

225
191
186
143
137
136
134
134
98
89
86
77

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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